АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.06.2023 № 487
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав комиссии по оценке
последствий принятия ре-
шения и подготовки ею за-
ключений о реконструк-
ции, модернизации, об из-
менении назначения или о
ликвидации объекта соци-
альной инфраструктуры
для детей, являющегося
собственностью Малови-
шерского муниципального
района и закрепленного на
праве оперативного
управления за муници-
пальными учреждениями
Маловишерского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав  комиссии по оценке последствий принятия

решения и подготовки ею заключений о реконструкции, модернизации, об

изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры

для детей, являющегося собственностью Маловишерского муниципального

района и закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными

учреждениями Маловишерского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2018 № 966,

изложив его в редакции:

«Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области, председатель комиссии;

Ермолаева И.Б. - председатель  комитета образования Администрации
муниципального района Новгородской области,
заместитель председателя  комиссии;

Карпова О.Е. - заместитель председателя комитета  образования
Администрации муниципального района Новгородской
области, секретарь комиссии.

       Члены комиссии:

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту
Администрации муниципального района Новгородской
области;

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации      Н.А.Маслов

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры  Администрации
муниципального района Новгородской области;

Журавлева Л.Н. - заведующая отделом градостроительства и дорожного
хозяйства Администрации муниципального района
Новгородской области;

Помещикова Л.С. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации муниципального района Новгородской
области;

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом  Администрации
муниципального района Новгородской области».